
Ceník s platností  od 1.1.2024

hod

7:00-23:00 hod.

   sportovní kluby (spolky) mládež do kategorie junioři 600 Kč

   sportovní kluby (spolky) kategorie dospělí 700 Kč

   veřejnost 800 Kč

zdarma

    cena pronájmu obsahuje užívání dvou šaten a hlediště

hod

7:00-23:00 hod.

   sportovní kluby (spolky) mládež do kategorie junioři 450 Kč

   sportovní kluby (spolky) kategorie dospělí 550 Kč

   veřejnost (max. 50 osob) 650 Kč

zdarma

    cena pronájmu obsahuje užívání dvou šaten 

   Badminton hod

   jeden kurt 220 Kč

   permanentka 11 hodinových vstupů 2 200 Kč

   půjčovné badmintonové rakety 60 Kč

   Mini tělocvična hod

   pronájem tělocvičny 270 Kč

hod

7:00-22:00 hod.

   sportovní kluby (spolky) mládež do kategorie junioři 260 Kč

   sportovní kluby (spolky) kategorie dospělí 350 Kč

   veřejnost 450 Kč

hod

8:00-22:00 hod.

   sportovní kluby (spolky) mládež do kategorie junioři 260 Kč

   sportovní kluby (spolky) kategorie dospělí 350 Kč

   veřejnost 450 Kč

   studenti středních škol v rámci výuky 320 Kč

   Discgolf akce

   - vratná záloha za disk 200 Kč

   Atletický stadion

   Sportovní hala Slávie

   Velká tělocvična

   žáci mateřských, základních a středních škol na území statutárního města Havířov v rámci výuky

   žáci mateřských, základních a středních škol na území statutárního města Havířov v rámci výuky

   Malá tělocvična

   Hřiště ragby



   dítě do výšky 140 cm nebo do věku 15 let (s doprovodem 1 dospělého) 90 Kč

   dospělý 180 Kč

   senior nad 65 let 110 Kč

          permanentka 11 vstupů devadesátiminutových  (dospělý) 1 800 Kč

          permanentka 11 vstupů devadesátiminutových (senior nad 65 let) 1 100 Kč

   sauna - kolektivy  (kapacita max. 14 osob) 900 Kč

   vratná záloha za půjčení klíče od skříňky (při ztrátě klíče se hradí hodnota zámku) 50 Kč

   zapůjčení prostěradla 1 ks 60 Kč

   Bazén "Delfínek" hod

   rodinné vstupné - dítě do výšky 140 cm nebo do věku 15 let (s doprovodem 1 dospělého) 130 Kč

   rodinné vstupné - 2 děti do výšky 140 cm nebo do věku 15 let (s doprovodem 1 dospělého) 180 Kč

   rodinné vstupné - další osoba 70 Kč

   bazén "Delfínek" - kolektivy 650 Kč

   kurzy plavání - odpolední přípravka dětí

          1 lekce 100 Kč

          kurz 3 měsíce (12 lekcí) 1 000 Kč

   Pronájem venkovní plochy (škvárová plocha mezi halou a hřištěm ragby) den

   pro sportovní účely 3 300 Kč

   pro komerční účely 4 500 Kč

akce

7:00-23:00 hod.

          pronájem šatny pro jiné akce mimo halu a hřiště ragby 250 Kč

          pronájem šatny pro akce na hale a hřišti ragby třetí a další šatna 200 Kč

hod

          pronájem banketky 220 Kč

   zapůjčení vybavení haly hod

          mantinely 70 Kč

          futsalový míč 60 Kč

          zvuková aparatura 300 Kč

   pronájem plochy pro umístění reklamy měsíc

          za 1 m
2 

ostatní plochy 450 Kč

          havířovské sportovní kluby působící v hale 1 reklama zdarma

   práce související s pronájmem haly Slávie (mzdy včetně odvodů z mezd) hod

          úklid 300 Kč

          elektrikář 450 Kč

          údržbář 350 Kč

     odborné práce související s pronájmem  (mzdy včetně odvodů z mezd) akce

          velká tělocvična  - montáž a demontáž podlahy na sportovní plochu 15 000 Kč

          malá tělocvična - montáž a demontáž podlahy na sportovní plochu 7 500 Kč

den

     za 1 m
2 

plochy stánku s přípojením elektrické energie ** 120 Kč

     ** částka za spotřebu elektrické energie bude stanovena na základě podružného měření a aktuální ceny el. energie za MWh  

   pronájem vnitřní či venkovní plochy pro mobilní stánky (komerční prodej)

   Sportovní hala Slávie

   Sauna 90 min

   Ostatní služby


